



Wójt Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl
www.rzeszawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.2.15.2019.BZ

Rzeszawa, dnia 10.07.2019 r.

ODPOWIEDZI

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 08.07.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferenta o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: WYKONANIE ROBÓT ZWIĄZANYCH Z REMONTEM PONIESZCZEŃ ZAPLECZA SALI SPOTKAŃ ORAZ KLATKI SCHODOWEJ W BUDYNKU KOMUNALNYM W RZESZAWIE PRZY UL. KOŚCIELNEJ 8, GMINA RZESZAWA w ramach zadania „Modernizacja pomieszczeń w budynku komunalnym w Rzeszawie przy ul. Kościelnej 8”.

Na podstawie art.38, ust. 1. ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16)

wyjaśniam co następuje :

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupełnienie parametrów, opisu dla wymaganych do montażu żaluzji.

Odpowiedź nr 1:

Należy zamontować żaluzje pionowe. Przykładowe żaluzje na zdjęciach poniżej (pomieszczenie w remontowanym budynku). Kolor beżowy.



Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia Zamawiający zaleca przeprowadzenie przez oferenta wizji lokalnej terenu budowy i jego otoczenia w celu prawidłowego oszacowania wszelkich danych, jakie mogą okazać się niezbędne do wyceny i wykonania przedmiotu zamówienia z punktu widzenia wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie informacji czy okap kuchenny ze stali nierdzewnej ma być centralny czy przyścienny.

Odpowiedź nr 2:

Okap ze stali nierdzewnej ma być przyścienny.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne.

Odpowiedź nr 3:

Parapety wewnętrzne mają być wykonane z aglomarmuru.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wymiarów lustra do montażu.

Odpowiedź nr 4:

Wymiary lustra do montażu: ok. 70cm x 50cm.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie parametrów dla wymaganych opraw.

Odpowiedź nr 5:

Standardowe oprawy odpowiednie do pomieszczeń kuchni, łazienki i korytarza.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie parametrów dla podgrzewacza gazowego wody.

Odpowiedź nr 6:

Należy zamontować kuchenny przepływowy podgrzewacz wody z zamkniętą komorą spalania.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wskazanie rodzaju drzwi płytowych jakie mają zostać zamontowane w remontowanym pomieszczeniu.

Odpowiedź nr 7:

Należy zamontować drzwi wewnątrzklatkowe, skrzydła drzwiowe i ościeżnice drewniane – takie same lub podobne (równoważne) do drzwi zamontowanych w remontowanym budynku firmy SEKPOL Jan Kowal Spółka Jawna (drzwi wewnątrzklatkowe SYSTEM).

Pytanie nr 8:

Prosimy o uszczegółowienie informacji dot. szafki pod zlewozmywaki - rodzaj materiału, wymiary itp.

Odpowiedź nr 8:

Należy wykonać typowe, standardowe, kuchenne szafki pod zlewozmywaki.

Z up. Wójta
mgr inż. Agnieszka Bronowska
Agnieszka Bronowska
Kierownik
Referatu Inwestycji i Drogownictwa